Правлению ТС «Олимпийский дом»

Ф.И.О. __________________________________________

Паспорт (серия, номер): __________________________________________,

выдан (кем, когда): __________________________________________

Адрес СОБСТВЕННОСТИ:

(собственность, которой Вы владеете)

Тел.: _________________________________________

Заявление.

В связи с тем, что 15.06.2020 в 19.00 я не смогу лично присутствовать на внеочередном

Общем собрании членов ТС «Олимпийский дом», прошу принять к сведению результаты моего

досрочного голосования по следующим пунктам повестки собрания:

ДА НЕТ

ВОЗДЕР

ЖАЛСЯ

1. По вопросу повестки дня №1: избрание председателя общего собрания членов ТС

«Олимпийский дом»

Решение: избрать председателем общего собрания членов ТС

«Олимпийский дом» КАВУНОВА М.П.

2. По вопросу повестки дня №2: избрание секретаря общего собрания членов ТС

«Олимпийский дом»

Решение: избрать секретарём общего собрания членов ТС

«Олимпийский дом» ПОРОСЯТЬЕВА А.С.

3.  По вопросу повестки дня №3: утверждение Устава ТС «Олимпийский дом» в новой

редакции

Решение: утвердить Устав ТС «Олимпийский дом» в новой

редакции

4.  По вопросу повестки дня №4: проведение аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности

ТС «Олимпийский дом» за период с 01.01.2019 по 30.06.2020

 Решение: провести аудит бухгалтерской (финансовой)

отчетности ТС «Олимпийский дом» за период с 01.01.2019 по

30.06.2020

5.  По вопросу повестки дня №5: безвозмездная передача приборов учета электроэнергии с

АСКУЭ (Автоматизированная система контроля и учета электроэнергии) на баланс РУП

«Минскэнерго» ф-л «Энергосбыт»

 Решение: безвозмездно передать приборы учета

электроэнергии с АСКУЭ (Автоматизированная система контроля

и учета электроэнергии) на баланс РУП «Минскэнерго» ф-л

«Энергосбыт»

6.  По вопросу повестки дня №6: безвозмездная передача фасадного освещения дома и

освещения гостевой стоянки на баланс УП «Мингорсвет»

 Решение: безвозмездно передать фасадное освещение дома и

освещение гостевой стоянки на баланс УП «Мингорсвет»

7.  По вопросу повестки дня №7: безвозмездная передача кабеля радиоточек на баланс РУП

«Белтелеком» (отключение и демонтаж кабеля в случае отказа со стороны РУП

«Белтелеком»)

 Решение: безвозмездно передать кабель радиоточек на баланс

РУП «Белтелеком»(отключение и демонтаж кабеля в случае

отказа со стороны РУП «Белтелеком»)

Дата________________                                                        Подпись_______________